
zuRA SPEIÅRE!
Eftersom ni får den hdr bunten papper bewder det aa ni har blivit antagna till årets Call

of Cthulhutumering på GothCon )Otr, "Ingen frr:ktan, intet hopp".

Ni spelar en vetenskaplig expedition som på uppdrag av Svenska Sdllskapet ftir Antro-
pologi och Geografi skall udorska Speabergen med avseende på alla möjliga faktorer såsom

flora, fauna, meteorologiska" kemiska och geologiska forhållanden. Året:ir 1898 och det dr

helt i tidens anda att sända ut svenska vetenskapsmän i Arkris; redan den store Norder»kiöld
hade med sig forskare på sin Vegaexpedition 1878 - 79 då,hanseglade liings Sibiriens hrst
och ner genom Berings sund. Över huvud taget forväntar sig hela vdrlden att det kommer an

på den sver»k-norska unionen att udorska och kanldgga den isiga vdrlden i norr; nyss nämnde

Nordenskiöld har len expeditioner till Spetsbergen ( I8ff - 73), normrannen Frid§ofNansen
har udcrskat djuphavet och drivisen med sin skuta "Fram" och har till fors nån ldngre norrut
ä,n någon annan (86'14'nordlig bredd 1895 - 96) tillsammans med sin ftiljeslagare Hjalmar

]ohansen, fuidrie har avseglat mot Nordpolen i sin ballong så sent som 1897 - alltså forra
året... ja, det dr bara att ge sig av norrut och hösta in dran!

Det som skiljer det hdr scenariot från de flesta andra scenarion dr att det har nio
karaktdrer. Men - ni dr bara fem spelare i laget. Således skall fyra karakdrer vdas bon! Den
enda karakiir somnåste uillas av någon av er dr expedidonsledaren Erik Wilhelm Stålenheim
- i öwigt står det er fritt att vdlja och waka. Vi bifogar det brev Svenska Sdllskapct for
Anuopologi och Geografi sänder till Stålenheim - där finns sju av de möjliga expeditions-
medlemmarna beskrima, de andra wå beskrivs hdr nedan. Vi bifogar också en 'anikel om
polarvdrlden, skriven av "Srålenheim sjdlv".

Vad Erik Wilhelm sjdlv beträffar så dr han en fvnioårig ldkare, trött på att vara societets-

läkare åt neurotiska Stockholmsdamer i klimakteriet. Det mest ävenr.wliga han har gjon dr

an ölja med som expeditionsläkare till ett forskarläger på Novaja Z* 1j^, och han liingrar
fionfarande tillbaka rill den tiden, tros att han nu dr en gift man och borde ha stadgar sig.
Han h'ar skrivit m'ånga aniklar om polarvdrlden i alkniinhet och isbjörnar i synnerhet under
de senaste do 'åren, och eftersom han dr en boren diplomat som gör allt for att alla skall crivas

och samsas dr det inre så konstigt an Sdllskapet har utsett honom till expeditionsledare.

Den nionde karairriren '.ir journalisten Gustafliss sorq om någon vdljer honom, kommer
att prackas på expeditionen av tidningen Aftonbladeg som dr en av dess sponsorer. Liss dr

ung, lat, Gg och h'ar ett oerhört vdlsmon munlädeg drn han dr vdtdigt bra på att överrala
andra art göra grovjobbct, särskilt om det :ir farligt! Dessutom dr han en riktig kvinnokarl.

Hur ni viiljer dr ointrcssant. Ni kan antingen ftirst utse en Stålenheim och sedan låta

honom ensam ldsa "sirt" brev och utse de öwiga expeditionsmedlemmarna, eller ni kan låsa

brevet allihop och sedan vdlja. Podngen dr att ni skall ha valt ndr ni kommer till samlingen på

GothCon. Givewis kommer ni an fä mer ufirliga karaktdrer då. Har ni några frågor kan ni
naturligvis ringa till oss!

Med viinliga hiilsningar,
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